澎湖縣馬公市嵵裡國民小學96學年度第2學期

交通安全宣導標語書寫比賽實施計畫

一、主旨：配合交通安全宣導，藉由書法製作比賽之方式，讓學生了解交通安全的重要。
二、競賽對象：以中高年級全體學生為對象，進行比賽。
三、競賽時間：97.4.24星期四早上8:00開始
四、競賽方式：三、四年級以二十格毛邊紙書寫標語
高年級以十二格毛邊紙書寫標語
五、評審辦法：請各班導師先挑選五篇最佳作品，於比賽結束後交教務組評審。

六、獎勵：各班取前三名，及佳作數名由學校給予獎勵。
七、備註
1. 比賽用紙由教務組提供。

2. 各項活動實施時，請通知替代役到場拍照紀錄。

3. 如有不盡詳備之處，請隨時聯絡。

各位老師辛苦了！

                                        承辦人   教務組長  蕭雅丰
97.4.7